
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. DVYLIKTO POSĖDŽIO

2020 m. lapkričio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4, 6 ir

111 dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos

veiklos  reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu

Nr.  TS-190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35

punktais bei atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. birželio 16 d. sprendimą Nr. V-1471

„Dėl valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų, valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių darbo

vietoms būtinų sąlygų“ ir siekdamas apriboti fizinį sąlytį bei taip užtikrinti galimos grėsmės sveikatai

prevenciją ir į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos sprendimų

projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. dvyliktą posėdį, vyksiantį

nuotoliniu būdu, realiuoju laiku elektroninėmis ryšio priemonėmis 2020 m. lapkričio 20 d. 10.00 val.

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. dvylikto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Justina

Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vedėjas.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-124

„Dėl pavedimo administracijos direktoriui vykdyti įgaliojimus, priskirtus savivaldybės tarybos

paprastajai kompetencijai“ pakeitimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjas.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-5 „Dėl

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vedėjas.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-176

„Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-199

„Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.7. Dėl išvados pateikimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.8. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino

savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020

Elektroninio dokumento nuorašas



2

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus

vedėja.

 2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-149

„Dėl Visagino savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-

215 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino

savivaldybės uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.11. Dėl viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo

informacijos centro reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo ir įstatų patvirtinimo. Pranešėja –

Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėjo pareigas.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-149

„Dėl Visagino savivaldybės atstovų delegavimo į Visagino miesto vietos veiklos grupės valdybą“

pakeitimo. Pranešėja – Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo skyriaus vedėjo pareigas.

2.13. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2016–2022 m. strateginio plėtros plano

įgyvendinimo 2018–2019 metais ataskaitai. Pranešėja – Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė,

atliekanti Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėjo pareigas.

2.14. Dėl pritarimo bendradarbystės centro „Spiečius“ steigimui Visagino

savivaldybėje. Pranešėja – Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Strateginio

planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėjo pareigas.

2.15. Dėl pritarimo projekto „Visagino Europe direct informacijos centro veiklos

vykdymas 2021–2025 metais“ įgyvendinimui. Pranešėja – Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė,

atliekanti Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėjo pareigas.

2.16. Dėl pritarimo projekto „IT programavimo ir robotikos kompetencijų plėtra

pasienio regionuose Latgalos, Visagino ir Ignalinos mokyklose“ (RoboNet) įgyvendinimui. Pranešėja

– Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėjo pareigas.

2.17. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte ,,Menų gaudyklė. Kūrybinių rezidencijų

tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.18. Dėl Sporto projektų finansavimo konkurso nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Asta

Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.19. Dėl Visagino savivaldybės sporto tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.20. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino krepšinio mokyklą. Pranešėja –

 Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

2.21. Dėl Visagino krepšinio mokyklos steigimo sutarties ir įstatų patvirtinimo.

Pranešėja –  Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

2.22. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-90

„Dėl Visagino savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas –

Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

2.23. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Visagino savivaldybės

teritorijoje išdavimą nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Agata Lavrinovič, Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriaus vyriausioji specialistė.

2.24. Dėl Apgyvendinimo Visagino socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo

namuose ir mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus vedėja.



3

2.25. Dėl viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų

patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.26. Dėl viešosios įstaigos Visagino ligoninės įstatų patvirtinimo. Pranešėja – Jolita

Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.27. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ geriamojo vandens tiekimo

ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.28. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ geriamojo vandens

apskaitos prietaisų priežiūros mokesčio nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.29. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ perskaičiuotos šilumos

kainos dedamųjų antriesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.30. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-221

„Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.31. Dėl Visagino savivaldybės administracijos teikiamos atlygintinos paslaugos

kainos nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

2.32. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Visagino

savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.33. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Visagino

savivaldybei priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą

nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

2.34. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. TS-38 ,,Dėl

vietinės rinkliavos už leidimus atlikti žemės kasinėjimo darbus miesto gatvėse, pravažiavimuose,

šaligatviuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.35. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. TS-

221 „Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų sporto salių ir baseinų naudojimo kitų formaliojo

ir neformaliojo švietimo įstaigų reikmėms tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.36. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino

pirminės sveikatos priežiūros centro savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu. Pranešėja – Valentina

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.37. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo

Visagino savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešosioms įstaigoms patikėjimo teise pagal

patikėjimo sutartį tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.38. Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo

sutartį viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėja – Valentina

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.39. Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo

sutartį viešajai įstaigai Visagino ligoninei. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo

ir statybos skyriaus vedėja.



4

2.40. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-36 ,,Dėl

prekybos alkoholiniais gėrimais uždraudimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Valentina

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.41. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto

įsigijimo savikainos padidinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.42. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29 ,,Dėl

Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės būsto

fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.43. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83

„Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“

papildymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.44. Dėl būsto Visagine, Kosmoso g. 6-16, pardavimo. Pranešėja – Valentina

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.45. Dėl būsto Visagine, Sedulinos al. 69-30, pardavimo. Pranešėja – Valentina

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. dvylikto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-13 16:13 Nr. PV-E-188

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-13 16:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-13 16:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-13 16:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-13 16:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-03 14:31 - 2024-04-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201113.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-11-13 17:01 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




